正会員各位

特定非営利活動法人　日本ペルー共生協会
理事長
パラシオス　パウロブスキ　アルベルト

拝啓　入梅の候、正会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、定款第２３条にもとずき、以下の要領にて通常総会を開催いたしますので出席くだ

さいますようご案内いたします。

敬具

記

日時； 2012年7月7日(土)　18時より19時まで

場所； 町田市民フォーラム　４階　ボランティアセンター　活動室Ａ

議事； １、 平成23年度事業報告及び収支決算報告
２、 平成24年度事業計画及び収支予算（案）
３、 定款改定の件

ＮＰＯ法改正に伴う理事職の「代表権喪失」による抹消登記
第6条法人会員の種別に、（３）「利用会員」を追加する(案）

４、 新理事選出の件(案）
５、 その他、緊急を要する事項

以上

理事長　 パラシオス　パウロブスキ　アルベルト　殿

私は、７月7日開催の第６回通常総会を委任状により出席したものとし、総会の決定事項

に同意いたします。
平成２４年　　月　　　日

住　所　：

氏　名　：

2012年6月6日

委任状

第6回通常総会開催案内

切り取り線

印又はサイン

特定非営利活動法人　日本ペルー共生協会

日時； 2011年7月7日（土）　18時より19時まで

場所； 町田市民フォーラム　４階 ボランティアセンター　第一学習室

出席者数　 ： 名

司会 議長選出

議長 書記指名

議長 出席者数確認（事務局長発表）

事務局長 会員数：　　　 名 （7月7日現在）
委任状： 名
出席者： 名

議長 大会成立宣言

理事長挨拶

議事
１、 平成23年度事業報告及び収支決算報告

配布資料 ：別紙
主旨説明 ：財務担当理事
監査報告 ：監事
質疑応答
採決 賛成： 反対： 保留：

２、 平成24年度事業計画及び収支予算（案）
配布資料 ：別紙
主旨説明 ：財務担当理事
質疑応答
採決 賛成： 反対： 保留：

３、 定款改定の件
趣旨説明 ：財務担当理事
質疑応答
採決 賛成： 反対： 保留：

４、 新理事確認の件
趣旨説明 ：財務担当理事
質疑応答
採決 賛成： 反対： 保留：

５、 その他、緊急を要する事項
主旨説明 ：財務担当理事
質疑応答
採決 賛成： 反対： 保留：

議長 閉会宣言
以上

第６回通常総会次第